Notizen

MEDO 5m zaves
stfibroSeda

Cislo vyrobku
Moznost napajeni
VEetné zarovky
Vyska

Pramér

Délka zavésu
Hmotnost netto
Hmotnost brutto
Napéti

Ttfida ochrany
Materidl

Barva

Strana katalogu

Zpusob montaze

1001951

Ne

Ne

3 cm

12.9 cm

500 cm

0.82 kg

0.877 kg

220-240V ~50/60Hz
I

Ocel

StfibroSeda

BIG WHITE 2019: 81

Povrchova montaz / Montaz na strop

Sada zavésu pro MEDO, kulaté zavésné svitidlo 5m
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Techn. Anderungen vorbehalten. Technical Details are subject to change. Les détails techniques sont sujet a des changements.

slv.com


https://www.slv.com
https://www.slv.com

	MEDO 5m závěs

